Dos et fundus altarium ducalium in Phliathkownicza88/1 districtus 
Warss[oviensis]

Anno 1511, Anna145/2 ducisa octo sexagenas grossorum census singulis annis 
pro festo sancti Martini ex agris seu villa ducali Phliatkownycza in districtu 
Warssaviensi sita et undecim manualia mellis alias totum mel ducale per 
mellicidas ex nemoribus ducalibus Morziczino238/1 prope Camieniecz50/3 sitis 
et ex praefatis bonis Phlatkownicza pro mensa ducali omni anno proveniens 
super duo altaria de novo erigenda in capella nova ducali in vim dotis et fundi 
perpetui pro altaristis duobus pro tempore existentibus dedit, donavit perpetue.

[239] MK 8, 22
b.m., 1511

Commutatio arearum in Czersko81/4

Anno 1511, Anna145/2 ducisa commutationem fecit perpetuam in hunc modum 
cum nobili Alexio Cziolek239/1 de Pylcza239/2 et nobili Dorotea239/3 de Sobynie159/1, 
quia dux aream ducalem desertam penes domiculam honorabilis Jacobi 

237/4 Jan Świderski z Mlądza i Świdra h. Prus, s. Andrzeja. Występuje w źr. od 1504 do 1526 (MK 
18, 207; MK 41, 126).

238/1 Morzyczyno, las książ., pow. kam., par. Sadowne, w okolicach w. Morzyczyno (zob. przyp. 92/1). 

239/1 Aleksy Ciołek z Pilczy, Dobrzyńca i Ostrowa w z. czer., h. Ciołek, s. Krzysztofa, mąż Doroty 
Sobińskiej (zob. przyp. 239/3) z Sobini, o. Piotra i Stanisława, Agnieszki, Anny, ż. Jana Giżyckiego, 
i Katarzyny, ż. Stanisława z Trzcianki; podstoli (1524–1525) i wojski (1528–1531) czer.; zm. 
a. 6 VI 1534 (MS 4/3 nr 17559; Papr. 474; Bon. 3, 222; PiberSpis).
239/2 Pilcza, w., pow. warecki, par. Ostrołęka, ob. Pilica (AHPMaz.; Wykaz; Bijak 156).
239/3 Dorota Sobińska z Sobini w pow. czer., c. Jana Sobińskiego chor. wysz., ż. Aleksego Ciołka 
(zob. przyp. 239/1) z Pilczy (Bon. 3, 222).
239/4 Jakub Poniatowski (z Poniat w pow. nowom.?, h. Junosza?; zob. Ur. 14, 230), pisarz liw. 
(1476) i czer. (1509), pisarz książ. (1505), prebendarz czer. (a. 1513); zm. a. 1524 (Wolff Studia 
300; PiberSpis; SHGLiw. 109–110). 
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Ponyathowski239/4 praebendarii Czernensis in eadem civitate, eundo de circulo 
ad ecclesiam parochialem in sinistra parte sitam, cum omni iure etc. pro area 
et domo ipsius Dorotheae Sobynska dedit et permutavit cum omni iure etc. 
perpetue.

[240] MK 8, 22–22v
[b.m., 1511?]

Consensus capellae, areae et orti in Garwolin136/7 Cziskowski240/1

Anno eodem, Anna145/2 ducisa attentis meritis fi delibus generosi Andreae 
Cziskowski vexilliferi Lomzensis altare sanctae Annae in capella impensis 
eiusdem instructa circa parochialem ecclesiam in Garwolin eidem generoso 
et successoribus eius pro altarista et ministro altaris pro tempore existenti 
aream et ortum ducalem in areas sanctuarii ex una et Ambrosii Brog240/2 par-
tibus ex altera iacentem, ibidem in Garwolin in longum et latum existens, 
unum iuger sine duobus virgultis cum omni iure etc. dedit, praeterque censum 
per unum grossum singulis annis pro mensa ducali reservavit esse solvendum 
in perpetuum.